Brugger Cardoso, SIAPE 1716471, Sérgio Ricardo de Oliveira Martins, SIAPE 408 

1543978  e Sarah Roberta de Oliveira Carneiro SIAPE 1496590. De acordo com a 409 
pontuação obtida nos itens avaliados, a docente Mariana Balen Fernandes, totalizou 410 

499,0 pontos (quatrocentos e noventa e nove pontos) no interstício considerado, 411 
obtendo, assim, pontuação superior aos 100 pontos exigidos pela Resolução Nº23/2014 412 

(UFRB/CONAC). Sendo assim, a comissão emitiu parecer favorável à concessão de 413 
progressão funcional da requerente.

[...]

Comissão formada por Roney Gusmão do Carmo, SIAPE 2128356, Macello Santos 417 
de Medeiros, SIAPE 2120701 e Armando Alexandre Costa de Castro, SIAPE 418 

1859400. De acordo com a pontuação obtida nos itens avaliados, o Professor Fabrício 419 
Dalla Vecchia (SIAPE 2312535), totalizou 162,00 (cento e sessenta e dois) pontos no 420 

interstício considerado, obtendo, assim, pontuação superior aos 100 pontos exigidos 421 
pela Resolução Nº23/2014 (UFRB/CONAC). Sendo assim, a comissão emitiu  parecer 422 

favorável à progressão do requerente. 3. Processo sob o Nº 23007.00023825/2024-85:

[...]

Comissão formada por Ricardo José Brügger 427 
Cardoso, SIAPE 1716471, Flávius Almeida dos Anjos, SIAPE 2271278 e Anderson 428 

Fabrício Andrade Brasil SIAPE 1155836. De acordo com a pontuação obtida nos itens 429 
avaliados, o docente Kleber Antônio de Oliveira Amâncio, totalizou 867,5 pontos 430 

(oitocentos e sessenta e sete vírgula cinco pontos) no interstício considerado, obtendo, 431 
assim, pontuação superior aos 100 pontos exigidos pela Resolução Nº23/2014 432 

(UFRB/CONAC). Sendo assim, a comissão emitiu  parecer favorável à progressão do 433 
requerente. 4. Processo sob o Nº 23007.0002327\2025-80: